
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
05.03.2024. 
Gustava Zemgala gatve 71 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Elvijs Švāģeris  
3. Reinis Riekstiņš 
4. Atis Veismanis 
5. Pēteris Zorģis 
6. Deniss Golovačovs (Pārstāv Raimondu Belicki) 
7. Otto Birznieks 
8. Mārtiņš Steinerts  
9. Dainis Safonovs 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Dairis Vīksne (online) 
2. Darjus Darģis (online) 

 
 
 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
J.Karzjuks papildina darba kārtību.  
6. Latvijas Čempionāta 3 posma norise Madonā 06-07.07.2024.  
 

 
 



2. 2024.gada sacensību nolikums. 
 
J.Karzjuks iepazīstina ar nolikuma saturu un izmaiņām. 
Tiek veikti pēdējie labojumi.  
E.Švāģeris iesaka  izveidot punktu sistēmu par uzvedību sacensībās. 

Precizējot: sportistiem var piešķirt pārkāpuma punktus un sasniedzot 
noteiktu limitu, komisija ir lemtspējīga sportistam vai pieteicējam 
annulēt licenci.  

Komisija šo ieceri centīsies izveidot un aprakstīt, līdz nākošajai komisijas 
sēdei.  

 
Balsojumam tiek virzīts: Apstiprināt 2024. gada sezonas Latvijas 

Republikas čempionāta, Latvijas kartinga kausa un Rotax Max 
Latvija izaicinājuma kausa sacensību nolikumus. 

Balsojums: 
Par 9; Pret 0; Atturas 0 

 
 
 
3. 2024. gada Tehniskie noteikumi un to pielikumi. 

 
J.Karzjuks iepazīstina ar labojumiem un precizējumiem.  
 
 
Balsojumam tiek virzīts: Apstiprināt 2024. gada sezonas Tehniskos 
noteikumus un to pielikumus. 
Balsojums: 

Par 9; Pret 0; Atturas 0 
 
 
4. Tiesnešu aprīkojums. 

 
D.Vīksne prezentē nepieciešamos papildinājumus, lai uzlabotu tiesnešu 
darbu. D.Vīksne nākošajā komisijas sēdē iesniegs tāmi ar izcenojumiem. 
 
5. Kartinga podkāsti. 

 
J.Karzjuks izklāsta, ka 2023. gada sezonas skatījumi podkāstam bija ļoti 

labi un šis projekts tiks turpināts arī 2024. gadā.  
 

 
6. Latvijas Čempionāta 3 posma norise Madonā 06-07.07.2024. 
 
Komandu pārstāviji, tai skaitā Lietuvas un Igaunijas lūdz 3 posmu norisi  

pārclet, jo posms  ir vienā datumā ar Rotax Eurotrophy posmu.  
 
 



Balsojumam tiek virzīts: 3.posma norisi Madonā 06-07.07.2024 pārcelt 
uz 20-21.09.2024. Šis posms būtu sezonas noslēdzošais. 
Balsojums: 

Par 9; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
6. Citi jautājumi.  
 
Nav. 

 
 
 
 
7. Nākamās sapulcis norises laika/vietas noteiksāna. 

 
17.04.2024 19:00, vietnē google meet.  
 
 
Sēdes vadītājs: J.Karzjuks 
 
 
 
 
 


